
 

U C H W A Ł A   Nr XXXV/407/2006 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 14 lipca 2006 r. 

 

w sprawie poręczenia przez Gminę Borne Sulinowo kredytu dla Przedsiębiorstwa Usług 

Komunalnych spółki z o.o. w Bornem Sulinowie. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 

1568, z 2004r. Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz  

z 2006r. Nr 17, poz. 126) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Uznaje się za konieczne i celowe udzielenie przez Gminę Borne Sulinowo 

poręczenia kredytu w kwocie do 400.000,-zł, który zostanie zaciągnięty przez 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych spółkę z o.o. w Bornem Sulinowie w Pomorskim 

Banku Spółdzielczym Oddziale w Bornem Sulinowie z przeznaczeniem na sfinansowanie 

zapasu opału do kotłowni miejskich. 

 

§ 2. Upoważnia się i zobowiązuje Burmistrza Gminy Borne Sulinowo do dokonania 

wszelkich czynności faktycznych i prawnych związanych z udzieleniem poręczenia, o których 

jest mowa w § 1 uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


